
Požadované datum dodání :

Termín dodání : 3 týdny

Forma úhrady Platebním příkazem:

Termín úhrady :

Způsob dopravy:

Místo dodání : ÚFCH JH

DAP - UFCH JH - INC2010

Váchová Marcela

OBJEDNÁVKA č. 002160114

Konečný příjemce :

Váchová Marcela
Telefon : +420 266052014 Mobil : +420 734 254 414

Fax :E-mai    : orders@jh-inst.cas.cz

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Peněžní ústav :
Číslo účtu : 101307992/0300

ČSOB Praha 8

Zakázka : 880000

Dolejškova 2155/3
182 23 Praha 8
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném  MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH  

Dodavatel :

Laubova 1626/3

IČ DIČ70760730 CZ6704230071: :

130 00 Praha 3

Elipssis s.r.o. KUNC JIŘÍ
ING.-VZDUCHOTECHNIKA

Objednáváme u Vás: Cena celkem

                   Na základě Vaší nabídky a obchodních podmínek uvedených v přílohách objednávky:
                                     Klimatizační jednotka TOSHIBA - místnost č. 011 vč. souvisejících služeb       (R1655-INV) 

107 325,00

107 325,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) Kč107 325,00

DŮLEŽITÉ:  
1) Číslo naší objednávky  uvádějte při veškeré komunikaci a musí být uvedeno na veškeré dokumentaci (dodací list, faktura)
2) Součástí dodávky zboží a kupní ceny je montáž vč. instalačního materiálu, náklady na dopravné a balné do UFCHJH.
3) Délka záruky: na provedené práce 24 měsíců od předání zařízení, na dodané zařízení dle výrobců
4) Termín dodání  musí být  smluvními stranami písemně odsouhlasen 2 pracovní dny předem. 
V opačném případě není převzetí zboží kupujícím garantováno. Kontaktní osoba kupujícího: Michal Fárník, mail: michal.farnik@jh-inst.cas.cz
 ________________________________________________________________________________________________  
Dodací adresa:   Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.,  
Dolejškova 2155/3, Praha 8, PSČ 182 23, (UFCH JH),    místnost:  011, 1.PP
Povolené maximální rozměry zásilky:    197 x 168 x 100 (cm). Povolená maximální hmotnost zásilky: 400 kg
________________________________________________________________________________________________
Platební podmínky:  FAKTURACE V CZK.
Splatnost 14 dnů, platba bankovním převodem po dodání zboží na základě faktury. 
Dodací list s potvrzeným převzetím zboží od UFCH JH musí být součástí faktury.
________________________________________________________________________________________________
Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
________________________________________________________________________________________________
Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
________________________________________________________________________________________________
Upozorňujeme Vás, že tato objednávka spadá pod režim zákona č.340/2015 Sb. Na základě ustanovení tohoto zákona potřebujeme 
od Vás potvrzení této objednávky a zároveň Vás žádáme, abyste označil  údaje, které by z Vašeho hlediska neměly být zveřejňovány
(osobní data, hospodářské tajemství apod.). 

Vzhledem k ustanovení § 6 výše citovaného zákona, tato objednávka může nabýt účinnosti až dnem zveřejnění 
v Registru smluv viz § 4 výše citovaného zákona. Pokud objednávka zveřejněna není, je neplatná. 
________________________________________________________________________________________________

INFORMUJTE NÁS, PROSÍM, O MOŽNOSTI POSKYTNUTÍ NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ.   
Prosíme fakturovat včetně DPH!

Vystavil :

Datum vystavení : 18.7.2016

Váchová Marcela
..................................................

Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange

mailto:orders@jh-inst.cas.cz
mailto:michal.farnik@jh-inst.cas.cz
mailto:michal.farnik@jh-inst.cas.cz


elipssis s.r.o. 
Ing. JIŘÍ KUNC 
Laubova 1626/3, PRAHA 3 
tel. 739999607, e-mail kuncjirka@seznam.cz 

Cenová nabídka na akci : m.č. 011 1.PP 
Ústav fyzikální chemie J.Hejrovského 

AV ČR v.v.i. 
pan Fárník 

KLIMATIZACE - VÝVĚVY 
ZARIZENI -<S I B~ CENA I KS (BM) SOU CET 

Klimatizační jednotka TOSHIBA podstropni provedeni 
RAV SM 1407 CT-E/AT-E chi. Výkon 12,5kW 1 

-
75 825,00 Kč 75 825,00 Kč 

Cu potrubí izolace 26 550,00 Kč 14 300,00 Kč 
-

konzole pod venkovní jednotku 1 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč 
-

připojeni elektro +jištění 1 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč -

CEN I KOVE POLOZKY CELKEM 98 625,00 Kč --
KOMPLETACE 

DODAVKA OBCHODNIHO ZBOZI 

MONTÁŽ KLIMATIZACE -

DOPRAVA 

-- -- -ZAKAZKA BEZ DPH 

ZAOKROUHLENO BEZ DPH _ __ 
-----~ 

-- -- - ---- ---

Cenová nabídka je vypracovaná na základě požadavku investora 

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ : 
viz položkový rozpočet 

VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY 

---- --
-

Dodávka : dodávka a montáž klimatizace do 3 kalendářních týdnů od objednání 
Cena : v Kč , fco stavba, bez DPH. 
Záruka: na provedené práce-24 měsíců od předáni zařízeni, na dodané zařízeni dle výrobců 

PLATNOST NABÍDKY: do 1.l .2016 

V CENOVÉ NABÍDCE NENÍ UVAžOVÁNO : 

POZNÁMKA : 

S přátelským pozdravem 

Ing. Jiří Kunc 

- Kč 

98 625,00 Kč 

-
8000 ,00 ~ 

700,00 Kč 

107 325,00 Kč 

--- -
_ 107 325,00 Kč 


